ПРОТОКОЛ
Об итогах Аукциона № 5
по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ	                                                                        19 мая 2023 года

Наименование: Проведение аукциона № 5 по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО) на территории МО г.Владикавказа.
Организатор аукциона: Управление предпринимательства и потребительского рынка АМС г.Владикавказа.
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 15.05.2023 г.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 17.05.2023 г. в 15.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 310.
Время и место проведения аукциона: 18.05.2023 г., с 10 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл. Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 310.
Определение победителей Аукциона: 18.05.2023 г.
Присутствовали члены аукционной комиссии:
	Купеев З.Б.
	начальник Управления предпринимательства и потребительского рынка АМС г.Владикавказа (Председатель комиссии);

	Козаева Е.С.
	начальник Управления экономики АМС г.Владикавказа;

	Икаев Т.Б.
	заместитель начальника Управления сопровождения инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа;

	Козаев С.А.
	депутат Собрания представителей г. Владикавказа VII созыва;

	Абаев Т.А.
	начальник отдела поддержки предпринимательства УПиПР АМС г.Владикавказа.

	Кворум имеется.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. Сведения об участниках аукциона, зарегистрированных на участие в нём и победителях аукционов.
	№
лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участники аукциона

	18
	ул. Владикавказская, 37а
	ИП Цахилов Э.Е.
Признан победителем аукциона с ценой договора 10080 руб.
	ИП Джибилова И.В.

	21
	ул. Владикавказская, 8
	ИП Цахилов Э.Е.
Признан победителем аукциона с ценой договора 10080 руб.
	ИП Марзакулов З.А.

	26
	ул. Гугкаева, 61/1
	ИП Цахилов Э.Е.
Признан победителем аукциона с ценой договора 10080 руб.
	ИП Джибилова И.В.

	35
	ул. Леонова, 5/2
	ИП Бестаев У.А.
Признан победителем аукциона с ценой договора 10080 руб.
	ИП Джафаров Р.Т.
[bookmark: _GoBack]Не явился на аукцион

Подписи Членов комиссии:

Купеев З.Б. _______________________________

Козаева Е.С._______________________________

Икаев Т.Б.   _______________________________

Козаев С.А.________________________________

Абаев Т.А. ________________________________